
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNF 

Nr. 
493 
784 
663 
972 

1007 
883 
427 
753 
507 
970 
998 
779 
169 
331 
990 
287 
227 
838 
693 

1198 
25 

Namn 
Arvid Petersson 
Wille Måhnsson 
Sixten Larsson 
Melker Bengtsson 
Oliver Andersson 
Morris Gripenland 
Anton Mattsson 
Isaac Bohrén 
Emil Jönsson 
Maximillian Fridérus 
Albin Larsson 
Julia Karlsson 
Oskar Simonsson 
Anton Gunnarsson 
Lisa Nyqvist 
Elliot Lindroth 
Oskar Edlund 
Emma Börve 
Moa Lindgren 
William Blom 
Tevin Hagstedt 

Club 
Tranemo MK 
Varbergs MK 
FMCK Borås 
Kinds MK 
Varbergs MK 
Hisingens MK 
Skene MS 
Skara MK 
Stenungsunds MS 
Ulricehamns MK 
Varbergs MK 
Getinge MK 
Stenungsunds MS 
Huskvarna MK 
Stenungsunds MS 
Hisingens MK 
Hisingens MK 
Stenungsunds MS 
Tranemo MK 
Skene MS 
Varbergs MK 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
1 

Bästa Tid 
1:39.001 
1:39.945 
1:42.621 
1:41.678 
1:46.570 
1:47.831 
1:47.019 
1:45.845 
1:49.232 
1:48.278 
1:48.588 
1:50.853 
1:51.501 
1:48.693 
1:54.165 
1:53.220 
2:00.264 
2:00.659 
1:59.820 
2:16.711 
3:40.597 

Total Tid 
11:59.716 
12:12.180 
12:15.025 
12:27.625 
12:48.041 
12:56.442 
12:59.702 
13:01.070 
13:09.068 
13:14.128 
13:19.378 
13:26.875 
13:37.815 
13:41.314 
13:49.851 
13:53.433 
12:18.196 
13:35.045 
14:14.361 
12:10.533 

3:49.510 

Poäng 
40 
37 
35 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

12.464 

Øfart km/h 

47,339 

Bästa Varvtid 

1:39.001 

Bästa hastighet 

49,163 

Bästa varv av 

493 - Arvid Petersson 

 

Skrivet: 2022-04-23 15:04:58 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Kinds MK 

CEC Racing VGC GH 
VGC GH/U 

Heat 2 125U 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  14:50:10 

Tuscabanan 1,352 Km 

2022-04-23 14:30 

 15:05:05


